令和2年6月3日

関係団体長殿

全日本シニア大会福井県予選会
の申込みについて

標記の大会につきまして、福井県バドミントン協会より要項が届きましたので、ご案内いたします。
なお、当協会で取りまとめをする関係上、福井市バドミントン協会の最終締め切りは

６月２１日（日）１７:００ メール必着　　です。

※市協会で取りまとめて県協会へ提出しますので、期限は必ず守ってください。

　申込用紙	市協会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞから印刷してください。
　登録用紙	市協会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞから印刷してください。
参　加　料	１人１種目	１，２００円（大会当日、本部で支払う。）
登　録　料	１人		１，７００円（申込方法のとおり）
（年度が変わりましたので、出場する方は全員登録が必要です。）

以上を各団体でとりまとめて、下記のとおり申し込んでください。

· 今年度は新型コロナウイルス感染防止の観点から、申込方法等を大きく変更しましたので、お間違えのないようお願いいたします。

【申込書・参加料】
· 期限までに、申込書をメールにて送る。（参加料は、大会当日「本部」にてお支払いください。【メールアドレス： fukuisibad@gmail.com】）
メールの件名に「全日本シニア予選会申込み」とお書きください。
申込時、参加者の登録番号は必ず記入して下さい。
記載がない場合、受付できません。

【登録料】
· 7/2（木）の19:45～20:30の間に、湊小学校体育館に持参してください。大会参加者は、事前に登録を済ませておく必要があります。今年度未登録の
方は、必ず登録料を納めてください。